
 

 

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 
novine“, broj 25/13., 85/15. i 69/22) i točke 5. podtočke 1. Kodeksa savjetovanja sa javnošću 

u postupcima donošenja i provedbe općih i drugih akata Koprivničko-križevačke županije 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“, broj 4/15. i 15/18.) župan Koprivničko-

križevačke županije 13. listopada 2025. donio je  

 

 

PLAN O IZMJENAMA PLANA SAVJETOVANJA 

 S JAVNOŠĆU KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 ZA 2025. GODINU 

 

I. 

 

U Planu savjetovanja s javnošću Koprivničko-križevačke županije za 2025. godinu 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 29/24.) u točki II. tabelarni prikaz 

Plana savjetovanja mijenja se i glasi:  

„ 

 

R.b. 

NAZIV OPĆEG AKTA, 
DOKUMENTA 

 

NOSITELJ 

IZRADE 

RAZDOBLJE 

PROVEDBE 

SAVJETOVANJ

A/PREDVIĐEN
O VRIJEME 

DONOŠENJA, 
USVAJANJA 

 

METODA 

SAVJETO-

VANJA 

I.  

Odluka o osnivanju 

Županijskog savjeta mladih 
Koprivničko-križevačke 

županije 

Upravni odjel za 

poslove Županijske 
skupštine i pravne 

poslove 

II tromjesečje/ 

III tromjesečje 

2025. godine 

Internetsko 

savjetovanje 

II.  

Procjena ugroženosti od 
požara i tehnološke eksplozije 

za područje Koprivničko-

križevačke županije 

Služba ureda župana 

II tromjesečje/ 

III tromjesečje 

2025. godine 

 

Internetsko 

savjetovanje 

III.  

Odluka o ustrojstvu i 

djelokrugu upravnih tijela 

Koprivničko-križevačke 
županije  

Upravni odjel za 

poslove Županijske 
skupštine i pravne 

poslove 

II tromjesečje/ 

III tromjesečje 

2025. godine 

 

Internetsko 

savjetovanje 

IV.  
Socijalni plan Koprivničko-

križevačke županije   

Upravni odjel za 

zdravstveno-

socijalne djelatnosti 

III tromjesečje 

2025. godine 

 

Internetsko 

savjetovanje 



 

 

V. 

Odluka o financiranju 

političkih stranaka i 
nezavisnih članova izabranih 

u Županijsku skupštinu 
Koprivničko-križevačke 
županije za razdoblje od 

konstituiranja do 31. prosinca 

2025. godine  

Upravni odjel za 

poslove Županijske 
skupštine i pravne 

poslove 

III tromjesečje 

2025. godine 

 

Internetsko 

savjetovanje 

VI. 

Odluka o stipendiranju 

studenata Koprivničko-

križevačke županije 

Upravni odjel za 

obrazovanje, kulturu, 

znanost, sport i 

nacionalne manjine  

III tromjesečje 

2025. godine 

 

Internetsko 

savjetovanje 

VII. 

Odluka o donošenju VI. 
izmjena i dopuna Odluke o 

donošenju Prostornog plana 
Koprivničko-križevačke 

županije 

Upravni odjel za 

prostorno uređenje, 
gradnju i imovinska 

prava 

III tromjesečje 

/IV tromjesečje 
2025. godine 

 

Javna 

rasprava  

VIII. 

Plan gospodarenja otpadom 

Koprivničko-križevačke 
županije za razdoblje 2024.-

2029. godine 

Upravni odjel za 

poljoprivredu, vodno 

gospodarstvo, zaštitu 
okoliša i zaštitu 

prirode   

III tromjesečje 

/IV tromjesečje 
2025. godine 

 

Javna 

rasprava 

IX. 

Odluka o osnivanju 

Povjerenstva za 

ravnopravnost spolova 

Koprivničko-križevačke 
županije 

Upravni odjel za 

poslove Županijske 
skupštine i pravne 

poslove 

III tromjesečje 

/IV tromjesečje 
2025. godine 

 

Internetsko 

savjetovanje  

X. 

Odluka o plaći, naknadi za 
rad i drugim pravima župana i 

zamjenika župana 
Koprivničko-križevačke 

županije  

Upravni odjel za 

poslove Županijske 
skupštine i pravne 

poslove 

III tromjesečje 

/IV tromjesečje 
2025. godine 

 

Internetsko 

savjetovanje 

XI. 
Plan zaštite od požara 

Koprivničko-križevačke 
županije 

Služba ureda župana 
IV tromjesečje 

2025. godine 

Internetsko 

savjetovanje 

XII. 

Plan razvoja sustava civilne 

zaštite Koprivničko-

križevačke županije 

 za 2026. godinu 

Služba ureda župana 
IV tromjesečje 

2025. godine 

Internetsko 

savjetovanje 

XIII. 
Godišnji provedbeni plan 

unapređenja zaštite od požara 
za 2026. godinu 

Služba ureda župana 
IV tromjesečje 

2025. godine 

Internetsko 

savjetovanje 

XIV. 

Proračun Koprivničko-

križevačke županije za 2026. 
s projekcijama za 2027. i 

2028. 

Upravni odjel za 

financije i proračun  
IV tromjesečje 

2025. godine 

Internetsko 

savjetovanje 



 

 

 

„. 
II. 

 

Ovaj Plan objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“ i na 

službenim internetskim stranicama Koprivničko-križevačke županije.  
 

 

 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA:   013-04/24-02/2 

URBROJ: 2137-02/04-25-3        ŽUPAN 

Koprivnica, 13. listopada 2025.                                                  Tomislav Golubić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XV. 

Odluka o izvršavanju 

Proračuna Koprivničko-

križevačke županije za 2026. 
godinu 

Upravni odjel za 

financije i proračun  

IV tromjesečje 

2025. godine 

 

Internetsko 

savjetovanje 

XVI. 

Odluka o financiranju 

političkih stranaka i 
nezavisnih članova izabranih 

u Županijsku skupštinu 
Koprivničko-križevačke 
županije za 2026. godinu   

Upravni odjel za 

poslove Županijske 
skupštine i pravne 

poslove i 

 

IV tromjesečje 

2025. godine 

 

Internetsko 

savjetovanje 

XVII. 

Odluka o visini turističke 
pristojbe za 2027. godinu na 

području Koprivničko-

križevačke županije 

Upravni odjel za 

gospodarstvo,  
regionalni razvoj i 

turizam 

IV. tromjesečje 

2025. godine 

 

Internetsko 

savjetovanje 

XVIII. Program zaštite okoliša 
Koprivničko-križevačke  

Upravni odjel za 

poljoprivredu, vodno 

gospodarstvo, zaštitu 
okoliša i zaštitu 

prirode 

IV. tromjesečje 

2025. godine 

 

Internetsko 

savjetovanje 


		2025-10-15T08:44:31+0200
	Not specified
	Document SIGN




